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A gyermekkor meghatározó fejezete életünknek. Mi az óvodában azt szeretnénk, hogy minél kellemesebb 
élményekre emlékezzenek majd később a gyermekek. 
Június első két hete „iskolafelé kacsingató” gyermekeinkről szólt. Ők vettek részt a vízhez szoktató programon, 
kirándultak az Ásotthalmi Gárgyán erdőbe, és nekik szóltak a „Búcsúéj” humoros játékai is. Az idén sem 
maradt el a gyermek-óvónő focimérkőzés, ügyességi játékkészítés, mesejátszás, békakoncert, a tábortűzgyújtás 
és virslisütés, a cukorkakeresés zseblámpával, majd az épület minden zeg-zugának, még a padlásának a 
bejárása, felfedezése is. Természetesen éjszaka az óvodában aludtak a gyermekek. 

Azért ilyen gazdag a nagyoknak szóló elfoglaltságaink, hogy játékosan, 
élményekben gazdagon búcsúzzanak el az óvodától. Az óvodai ballagás nálunk 

évek óta sajátosan történik, és ezt 
örömünkre, mára elfogadták a szülők 
is. Az említett programok helyet-
tesítik tulajdonképpen az óvodai 
ballagást. 
Az iskola évnyitója előtti órahosz-
szában az óvodában gyülekezünk a 
leendő elsősökkel, ahol együtt kel-
lemesen beszélgetünk - kivetített ké-
pek segítségével - a gyermekek óvo-
dás napjairól. Ezután apró aján-
dékaikkal, a tanító néni hívogató sza-
va után átballagnak közösen az év-
nyitóra. 
Köszönjük Osznovics Kincső szülei-
nek a hozzájárulásukat a progra-
mokhoz, a fagyit a ketchupot a mus-
tárt, a majonézt; a közmunkásoknak a 
parkszerű udvarunk gondozását és a 
takarításokat, festéseket, a karbantar-
tó munkákat.  
 
Naptárunk: 
 
2014. augusztus 25-29-ig takarítási 
szünet II. üteme, bölcsőde, óvoda 
zárva. 
2014. augusztus 27-én, szerdán, 9 

órakor előzetes szülői értekezlet 
(központi óvoda, Felszabadulás u. 77. 
szám) az új kisgyermekeink szülei-
nek. 
2014. augusztus 29-én, pénteken, 16 
órakor az iskolai évnyitó előtt 
búcsúzunk el az iskolába induló 
gyermekeinktől. 
 
További örömteli vakációt és minél 
több tartalmas, kellemesen együt-
töltött időt a családoknak! 
 

Kószó Zoltánné 
intézményvezető 

 
 

 

KÖZÉRDEKŰ 

TELEFONSZÁMOK 
 

Rendőrség: 107 
Tűzoltók: 105, Mentők: 104 
Röszkei Rendőrőrs: 273-234 
Mobil segélyszám: 70/275-67-42 
Polgárőrség: 273-389, 30/621-6248 
Határrendészeti Kirendeltség: 
62/541-706; 30/466-1021,  
70/334-43-55 
Orvosi rendelők: 
Dr. Huszár Erika gyermekorvos 
573-810; 20/333-7460 
Dr. Ladányi Gabriella háziorvos 

273-098, 30/757-16-71 
Dr. Kaizer Zsuzsa háziorvos 
273-323; 30/677-93-83 
Dr. Szita Vilma fogorvos: 273-344 
Védőnői Szolgálat: 573-822 
Családsegítő Szolgálat: 573-820 
Gyógyszertár: 273-310 
Központi orvosi ügyelet: 433-104 
(Szeged, Kossuth L. sgt. 15-17) 
Állatorvosi ellátás: Dr. Perényi János 
30/998-2684, Állatorvosi ügyelet: 
minden pénteken a Délmagyarban 
közöltek szerint 
Polgármesteri Hivatal: 573-030 

Általános Iskola: 573-750 
Művelődési Ház és Könyvtár:  
573-780 
Százholdas Pagony Óvoda: 573-790 
Sportcsarnok: 273-250 
Teleház és falugazdász: 573-870 
Plébániai hivatal: 273-260,  
30/289-5397 
Kábel Tv hibabejelentés: 
Márki Jenő: 20/985-8111, 
Ördög Tibor: 20/332-7196 
Démász ügyfélszolgálat:  
06-40/822-282 
Dégáz hibabejelentés: 06-80/820-141 

Térségi vízmű: 573-970 (hétköznap 7-
9 óráig), Vízmű ügyelet: 20/485-58-99 
Szennyvíz hibabejelentés:20/917-3375 
Hulladék elszállítás: 489-789/204 
Takarékszövetkezet: 273-490 
Posta: 273-309 
Vasútállomás: 573-840 
Kegyeleti Kft.: 273-354  
Tanyagondnokok: 
Kovácsné Kacz Erika: 20/360-5418 
Fodor Zsolt: 30/621-6346 
Tanyafelelősök: Széll György: 20/332-
3301, Németh Ferdinándné: 70/382-
8687, Laki Judit: 70/313-9906 

„Lepkét fogjunk 
vagy horgásszunk? 
Vagy mégiscsak  
hegyet másszunk? 
     Akár erdő, 
    akár folyó: 
   gyönyörű a  
     Vakáció!” 
(Zelk Zoltán: Vakáció) 

„Én már 90-szer ugrasztottam bele a gyöngyöt 
a pohárba.” 

 

Pizza a vacsora, de még hátra van  
a virslisütés a tábortűz parazsánál. 

 

A focibajnokság 

 

A képek ízelítők a „Búcsúéj” vidám programjairól. 

A kiskakas és az ő gyémánt félkrajcárja 

 

Kedvenc dalainkat énekeltük a tábortűznél. 

 

Készülődünk az alváshoz, most fényképezkedünk, 
de még mese is lesz. 
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Észre sem vettük és már a nyár közepén járunk, befejeződött a 
tanítás az iskolában, már túl vagyunk az óvodai két hetes takarítási 
szüneten, és ebben a hónapban is sok tennivaló akadt a hivatal 
háza tájékán is. Az iskolai ballagásunkon ünnepélyes külsőségek 
közepette elbúcsúztattuk nyolcadikosainkat és a tanév is lezárásra 
került. Két év után sikerült elérnünk, hogy idén szeptembertől újra 
önálló intézményként működhet iskolánk, megszűnik a 
Domaszékkel eddig regnáló közös működtetés. Az átszervezéshez 
minisztériumi jóváhagyás és engedély szükségeltetett, amit végre 
valahára megkaptunk! Iskolánk újra a megszokott, számunkra 
kedves névvel szerepelhet már a nyilvántartásokban, és az önálló 
státusz az eljárásrend tekintetében kedvezőbb lesz számunkra. 
Szeptemberben már a Röszkei Orbán Dénes Általános Iskolában 
köszönthetjük majd az új tanévet!  
 

Megünnepeltük a Semmelweis Napot is, a konferencia teremben 
köszöntük meg a szociális intézményünk dolgozóinak áldozatos 
munkáját, öt település képviselői, dolgozói kaptak meghívást a 
rendezvényre. Desz, Kübekháza, Tiszasziget, Újszentiván és 
Röszke szociális szférában dolgozóit köszönthettük egy kis 
vendéglátással, ahol értékeltük az elmúlt egy év munkáját is. 
 

Felemelő ünnepen vett részt településünk delegációja, az I. 
világháború kitörésének 100. évfordulóján Mórahalmon meg-
rendezett térségi megemlékezésen, ahol méltó keretek között,  
megható ünnepségen emlékeztünk meg a világháború röszkei 
áldozatairól is. Felemelő, ugyanakkor fájdalmasan megható volt 
az emlékezés, megtisztelő, hogy részesei lehettünk. 
 

Közös kerékpározás után július 04-én avattuk fel a Röszke-
Mórahalom kerékpárutat, ahová Röszkéről közel hatvanan 
kerékpároztunk át a Nagyszéksósi iskoláig. Az ünnepélyes 
szalagátvágást egy kis vendéglátás egészítette ki, Nógrádi Zoltán 
polgármester úr és jómagam vágtuk át a nemzetiszín szalagot, 
mely Röszke első kerékpárútja. Remélem, hogy az első 
kerékpárutunkat még több, akár Szeged felé irányuló nyomvonal 
is követni fogja. 

 
Július 06-án a Homokháti Sokadalom programjaként vettünk részt 
a bivalypörkölt-főző versenyen önkormányzatunk kis csapatával. 
Csonka Imre képviselőnk volt a főzőmester, a jó hangulatú 
versenyt nagy meglepetésünkre és örömünkre Röszke csapata 
nyerte, így egy aranybogrács büszke tulajdonosaként zárhattuk a 
programot. Köszönöm mindenkinek a részvételét és hozzájáru-
lását a sikerünkhöz. 
 

Az elmúlt héten a Felszabadulás utca alvégtől a Szent Antal térig 
terjedő szakaszán lakók kaptak értesítést arról, hogy rövidesen 
megkezdődik a régóta várt járdafelújítási programunk. A 
kivitelező is értesítette az érintetteket, az építés rövidesen 
megkezdődik. Kérem minden érintett türelmét és együttműkö-
dését. 
 

S végül, nagy szeretettel hívunk, várunk minden röszkei lakost és 
vendégeiket is a Falunapok programjaira, a töltött káposzta-főző 
versenyre és a kulturális, szabadidős programjainkra egyaránt! 
Augusztus 01-02-án újra együtt ünnepelhetünk, legyenek 
vendégeink! 
 

Borbásné Márki Márta 
polgármester 

 
 
Bűnügyi szakterület: 
 

Az elmúlt év és az idei év bűnügyi adatait figyelembe véve kérek minden olvasót arra, hogy 
értékeikre fokozottan ügyeljenek mind a sértetté válás megelőzése mind a rendőrség és a 
polgárőrség bűnmegelőző munkáját ezzel segítve. Javasolom, hogy a kerékpárokat lezáratlanul 
felügyelet nélkül ne hagyják közterületen, értéket képviselő kerti gépeiket, szerszámjaikat 
éjszakára zárható helyre helyezzék el, minden akár szomszédjaikat is érintő gyanúsnak vélt 
esemény esetén értesítsék a rendőrséget a lenti elérhetőségeken keresztül. A nyári időszakban 
különösen fontos, hogy a szomszédok a nyaralások időszakában egymás értékeire is figyeljenek. 
 

Közlekedésrendészet: 
 

A hosszabb ideig tartó nyári hőség mindenkit kivétel nélkül megvisel kortól és egészségi állapottól 
függetlenül egyaránt. A forróság megterheli a szervezetet, melynek sokszor szerepe van a 
közlekedési balesetek bekövetkezésében. A járművezetők ilyenkor kevésbé tudnak koncentrálni, 
figyelmetlenebbek és türelmetlenebbek, emiatt hajlamosak agresszívabban és durvábban vezetni, 
szabálysértéseket elkövetni. 
A fentiek miatt, kérek mindenkit, hogy fokozott figyelemmel, egymásra tekintettel és szabályosan 
közlekedjenek az utakon a balesetek megelőzése és elkerülése végett. 
 

Közlemény: 
 

Röszke Rendőrőrs lakossági fórumot tart 2014. július 30-án 17.00 órától a 6758 Röszke, 
Felszabadulás utca 84. szám alatti helyen, Röszke Község Önkormányzatának 
Konferenciatermében. Várjuk az érdeklődő lakosságot észrevételeikkel, kérdéseikkel, 
javaslataikkal. 
 

Továbbra is várjuk a megtisztelő lakossági észrevételeiket a 62/273-234-es valamint a 70/275-
6742-es telefonszámon. Amennyiben ezen a számon nem vagyunk elérhetőek, hívják a rendőrség 
107-es, vagy 112-es segélyhívószámát. Elektronikus elérhetőségünk a police@roszkenet.hu, amire 
várjuk minden bejelentésüket, észrevételeiket. Az Önök nyugalma és biztonsága érdekében 
szolgálunk és védünk! 

Kiss Gergő r. főhadnagy 
őrsparancsnok 

Felvétel: Tóth Zoltán 

NYÁRZÁRÓ 
FOCIMECCS 

 

Kedves Fiatalok! 
 

Kifejezetten számotokra szeret-
nénk kedveskedni egy nyárzáró 
focibajnokság megszervezésével 
az új műfüves pályán.  
A programot augusztus 30-án 
szeretnénk megvalósítani, melyre 
az 5+1 fős csapatok nevezést 
augusztus 23-ig várjuk a Mű-
velődési házban vagy az 
ikszt.roszke@gmail.com email 
címen. Mivel a versenyt az 
ifjúságnak szánjuk, ezért a felső 
korhatár 28 év. Várjuk a ne-
vezéseket! 

Kormos Kitti 
IKSZT munkatárs 

KÉK HÍREK 
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Kalandos kirándulás 

7. osztály módra 
Június 12-én osztályunk Makóra 
utazott. Először a József Attila 
Múzeumba látogattunk el, ahol 
történelmi személyek festmé-
nyeit tekintettük meg. A fiúk 
nagy örömére láthattuk a híres 
eredeti Ford-A modellt. Nagyon 
érdekes volt számunkra a mú-
zeumhoz tartozó skanzen, ahol 
különböző tájjellegű házat és 
gazdasági épületet néztünk meg. 
A múzeumlátogatás után a 
Kalandparkba mentünk, ahol 
több órát töltöttünk el. Először 
megkaptuk a védőfelszerelése-
ket, melyek sok nevetésre adtak 
okot, főleg a sisakok. A fiúk a 
kiképzés után a fákon kifeszített 
kötelek segítségével járták végig 
az igencsak nehéznek és iz-
galmasnak bizonyuló akadály-
pályákat. A lányok ezalatt a 
drótkötélpályán bátran suhantak 
át a Maroson. Később cserél-
tünk, majd az Ingánál kötöttünk 
ki, ami félelmetesnek tűnt, de a 
többség ezt az erőpróbát is le-
küzdötte. A Kalandpark után a 
Lombkorona sétányon található 
csúszdát vettük birtokba. Na-
gyon mozgalmasan telt a nap, és 
este fáradtan érkeztünk haza. 
Másnap a műfüves pálya után a 
Viva Pizzériában pizzáztunk. 
 

7. osztály 

Így kirándulunk mi! 
Június 12-én csütörtökön az 5. osztály kibiciklizett a Herédi 
tanyára. Miközben mi gyerekek elfoglaltuk magunkat, az 
osztályfőnökünk, Györgyi néni és három szülő, isteni finom 
paprikás krumplit készített ebédre. Ebéd után folytatódott a 
játék. Nagyon sokat sétáltunk a forró homokban, 
sikítoztunk, ordibáltunk. A nap végére már mindenki 
elfáradt, felpattantunk a biciklikre és elindultunk haza. 

  
Június 13-án pénteken az osztály egy tiszai hajókirándulásra 
vett részt Szegeden. Láttunk vadkacsákat és furcsa fákat. A 
hajókázás után fagyizni mentünk és ezzel le is zárult az 
osztálykirándulás. Mindenki nagyon jól érezte magát. 

 
 

Vadál Vivien, Gyulai Jázmin, Herédi Nikoletta 5.o. 

 

Ballagás és tanévzáró 2014-ben 
Kellemes, kora nyári napra ébredtünk. Virágba öltöztettük segítő Szülőkkel az iskolát és a szívünket 

úgy készültünk tanévünk egyik legszebb, de egyben legmeghatóbb ünnepére, a nyolcadikos tanulóink 
ballagási ünnepélyére. 

A ballagás az iskolák, a tanárok, a diákok életében minden évben visszatérő, ismétlődő ünnep. Egy a 
sok közül, melyet hagyományainknak megfelelően minden évben hasonló módon ünnepelünk. Ennek 
ellenére minden évben más és más a ballagás.  

Egymásba kapaszkodva, ünneplő öltözetben, tarisznyával a vállukon, nehéz virágcsokorral a karjukon 
járták be végzős tanulóink azokat a tantermeket, folyosókat, amelyek megannyi emlék, kacagás, sírás 
szemtanúi voltak, őrzik a titkokat, a diákcsínyek történéseit. 

A jövő az iskolapadban kezdődik, ezért értékmérő pillanatok ezek, hiszen kiderülni látszik, hogy mint 
iskola mennyit érünk, mennyire tudtuk diákjainkat gazdaggá, szabaddá tenni, azaz mennyire tudtuk 
felkelteni az igényességet minden igazra, jóra és szépre. 

Az ünnepélyen beszédet mondott Borbásné Márki Márta Röszke község polgármesterasszonya. 
Kedves, búcsúzó, de egyben biztató szavakat mondott az előttünk meghatódottan ülő nyolcadikos 
tanulóinknak. Kérte őket, hogy becsülettel állják meg helyüket az életben, de sohase felejtsék el, honnan 
indultak, hol vannak a gyökereik. 

    
A ballagási ünnepélyt hagyományainkhoz híven összekötöttük a tanévzáró ünnepéllyel. Magyari 

László, a Röszkei Tehetséges Tanulók Alapítvány kuratóriumának elnöke pénzjutalomban részesítette 
azokat a tanulóinkat, akik a 2013/2014-es tanévben alapfokú komplex angol nyelvvizsgát tettek.  
Borbásné Márki Márta polgármesterasszony a nyolc éven át tartó kitűnő tanulmányi eredményéért 
személyes jutalmát nyújtotta át Borsos Kamilla diákunknak. Gál Zsófia, a Mórahalmi Művészeti Iskola 
igazgatóhelyettese kedves szavakkal méltatta növendékei egész éves munkáját. Sok szép, színes könyv 
került kiosztásra kitűnő tanulóink körében.  

A Szózat felcsendülése jelezte az ünnepély végét. Nyolcadikosaink még egyszer összekapaszkodva 
ballagó dallal ajkukon elindultak kifelé az ajtón egy új élet kapuja felé. 

Szécsényi Marianna - tagintézmény vezető 
 

Osztálykirándulásunk 
Alig vártuk, hogy kirándulni mehessünk. Lázasan készülődtünk már 
hetekkel előtte, tervezgettük, hogy ki-kivel alszik majd a sátorban. 
Csütörtök reggel el is indultunk Sándorfalvára, a strandra. Nagyon jó volt a 
víz, sokat pancsoltunk, fürödtünk, játszottunk.  

  
A Kenyér Világnapja Rajzpályázaton II. helyezést értünk el, és a Varga 
Pékségtől 15.000 Ft értékű péksüteményt kaptunk. Ezt használtuk fel a 
kirándulásunkon. Nem is voltunk éhesek! Még a strand hattyújának is jutott 
belőle, aki békésen, méltóságteljesen úszkált a vízen. A strand után 
Röszkén, a pályán vertünk sátrat. Már tavaly is sátraztunk, így ez nem volt 
szokatlan. Este egy kis nyafizás után el is aludtunk. Másnap fagyizással és 
számháborúval telt a napunk. Ebédre finom hamburgert ettünk.  

  
Jó volt a közös játék, az együttlét! 

Tutrai Sándorné, 3. osztály  
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Június 23. és 27. között tartottuk meg a jó előre meghirdetett horgásztábort, mely a 
35/2013 (V.22.) VM rendelet alapján a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER 
fejezetének végrehajtásához 2013-ban nyújtandó támogatások jogcím keretében, a 
„Tanuljuk horgászni! – Horgásztábor Röszkén” című nyertes pályázatunk 
keretében valósult meg. Nagyon sok jelentkező volt, de sajnos csak húsz gyereket 
tudtunk fogadni. Az időjárás kicsit megtréfált bennünket, ennek ellenére valamennyi 
meghirdetett programot és vetélkedőt sikeresen meg tudtunk tartani.  
A táborba csak önkéntes felnőttek dolgoztak és fáradoztak azon, hogy minden 
táborlakó jól érezze magát és minél többet elsajátítson a horgászat rejtélyes 
tudományából az eszközök elkészítésétől a halak kifogásáig és nem utolsó sorban, 
hogy, hogyan kell megtisztítani, ha el akarjuk fogyasztani. A gyerekek táplálásáról a 
napközis konyha dolgozói gondoskodtak, mindenki megelégedésére.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Horgásztábor önkéntes segítők 2014:  
Hallai Gyula, Hallai Márk, Pernyész 
Csaba, Siklódi József, Schreiter 
Zoltán, Kovács Tamás, Tombácz 
Lajos, Schreiter Péter, Takács Kornél, 
Koncsek Tamás, Ördögh Csaba, 
Dobos Sándor, Varga Irén, Asztalos 
Ferenc, Sára Endréné, Márki Jenő, Id. 
Márki Jenő, Domsa Sorin, Hódi János, 
Fazekas Tibor, Ujheji Dezső, Szekeres 
Imre, Napközis konyha dolgozói. 
Támogatók: Röszke Község Önkor-
mányzata, Csongrád Megyei Horgász-
szervezetek Szövetsége, Napközis 
konyha, Teleház. 
 

Egy táborlakó véleménye 
„A horgásztábor: június 23-27-ig tartott. 
8-14 éves korig lehetett részt venni a 
táborban. Nagyon jó programok voltak! 
A horgászat csínját-bínját kitanulhatták a 
résztvevők. Többek közt lehetőségünk 
nyílt kipróbálni a csónakos, hajnali, 
orsós bottal való horgászatot! Még 
lehetőségünk volt megmérettetni ma-
gunkat a horgászbottal-szerelékes célba-
dobó versenyen, szerelék készítésben, 
halpucoló, valamint egy 4 óra hosszas 
horgászversenyen is! A versenyek 
nagyon izgalmasak és jók voltak. Sok 
volt a versenyzés, szerintem mindenki 
nagyon élvezte őket! Volt kincskeresés 
is, amiben eldugtak mindenféle 
horgászattal kapcsolatos tárgyat, eszközt 
és nekünk meg kellett keresni, de persze 
voltak, amiket érdemes volt alaposabban 
megnézni, mert becsapósak is voltak 
köztük. A tábor ideje alatt végig lehetett 
gyűjteni a pontszámokat, amiket az 
utolsó nap összesítettek és nagyon szép 
eredmények születtek. Az ételek nagyon 
finomak, ízletesek és változatosak 
voltak. Sok barátot szerezhettünk itt. 

Jövőre is szívesen megyek majd! Köszönet a szervezőknek, felügyeletet ellátóknak, konyhán dolgozóknak a mindennapos fáradtságos munkájukért!!” 
 

Tanács Viktória  
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GYERMEK HORGÁSZVERSENY 

 

Kedves horgász és horgászatot kedvelő Gyerekek! 
Kedves Szülők! 

  

A Röszkei Sporthorgász és Természetvédő Egyesület (R.S.T.E.) 
gyermek horgászversenyt rendez 2014. 08. 24-én (vasárnap) 
általános iskoláskorú gyermekek részére, helyszín: Gyálaréti 
Holt-Tisza „Lisztes” szakasza  
A versenyen a részvétel ingyenes, a verseny költségeit az 
egyesület biztosítja.  
Nevezést az 1999-ban és az azt követő években született 
gyermekektől fogadunk el.  
 

Program:   07.00 gyülekező Premier Sörözőteraszán  
           (6758 Röszke, Felszabadulás u. 186.) 
7.15 sorsolás 
8.30 horgászverseny 
11:30 mérlegelés a horgászhelyen,  
12:30 eredményhirdetés, pizza ebéd 

Horgászni 1 db. úszós készség-
gel, 1 horoggal lehet! Rakós bot 
használata tilos! Használható 
etetőanyag mennyisége: 5 kg 
(nedvesen bekeverve).  
Megengedett élőanyag mennyi-

sége 1 liter. Szúnyoglárva használata tilos!  
 

Nevezéseket legkésőbb 2013. 08. 22-ig kérjük a „Macsek” 
kisállat eledel és horgászboltban leadni. 06-30-5792616  
 

Érdeklődni a 06-70-4205500 telefonon Schreiter Zoltán 
verseny főrendezőnél lehet.  
 

Díjazás fiú és leány kategóriában.  
 

Minden versenyen résztvevőgyermeknek és kísérőjének jó 

szórakozást, kikapcsolódást kívánunk. 
 

A felnőtt horgászokat tájékoztatjuk, hogy a verseny idejére 
a verseny helyszínén horgászati tilalom lesz érvényben! 

 
 

Egy nap az Ország Házában –Információs 
Társadalom Parlamentje 2014 

 
Rekordmennyiségű érdeklődővel, magas szintű kormányzati 
jelenléttel, és számos együttműködő szervezet támogatásával 
indult a 2014. évi Információs Társadalom Parlamentje, 
melynek helyszíne hagyományosan a Parlament Felsőházi Terme.  
 

Az idei rendezvénynek a „Magyar Digitális Ökoszisztéma" alcímet adta a szervező Infotér Egyesület, melynek aktualitása, hogy mostanra 
fejlődött ki a magyar gazdaságban és társadalomban a digitális eszközöknek az a fajta jelenléte, amely alapvetően befolyásolja a 
mindennapi folyamatokat, és amely eldöntheti azt, hogy tudunk-e versenyképesek lenni, vagy lemaradunk. A rendezvényen az oktatás, 
képzés, mint a hazai információs társadalom alfája és omegája, központi szerepet játszott. A rendezvényt Rogán Antal, a Magyar 
Országgyűlés Gazdasági bizottságának elnöke nyitotta meg.  
 

Kialakulóban van egy olyan világ, amelyben a termelést, a tanulást, a szórakozást 
és a szociális szolgáltatásokat is alapvetően befolyásolja az infokommunikáció 
elterjedése, használatának elsajátítása. Gondoljunk csak a rohamosan terjedő 
okostelefonok és iPad-ek világára, ahol a naponta megjelenő sok új szolgáltatás 
segít bennünket az élet minden területén. És természetesen a tudásalapú 
társadalomban élők számára alapvető, szinte nélkülözhetetlen képességgé vált a 
biztonságos és készségszintű internethasználat is. 
Az infokommunikációs iparág egyik legnagyobb dilemmája, hogy miközben a 
gazdaságban alacsony a foglalkoztatottság, addig itt mintegy 10000 betöltetlen 
informatikai állás van. Ezért a gazdasági élet formálásában főszerepet játszó 
Magyar Kereskedelmi és Iparkamarára és az informatikai érdekképviseleti szervre, 
az IVSZ-re fontos szerep hárul. Dr. Parragh László, az MKIK elnöke tartotta a 

legtartalmasabb és leggyakorlatiasabb előadást. Az egyre gyorsulóbb ütemű 
magyar gazdasági fejlesztésekre és az infokommunikáció gazdasági jelentőségére 
hívta fel a figyelmet előadásában. Kiemelte: fontos, hogy a rendelkezésre álló 
uniós forrásokat jobban felhasználjuk és bővítsük a mikró és kisvállalkozások 
digitális kompetenciáit, mert ez a versenyképességük egyik kulcsa. Emellett 
leszögezte, hogy a teljes kutatás-fejlesztési (K+F) intézményrendszer gyökeres 
átalakítására van szükség, mert jelenleg nincs a megfelelő helyén a magyar 
gazdaságban. 
A délutáni szekcióbeszélgetéseken is számos nagynevű vállalatvezető, szakértő, 
államtitkár és kormánytisztviselő foglalt helyet, reagáltak a szakmai közönség 
észrevételeire, válaszoltak a feltett kérdésekre. Mindenkit elsősorban a közeljövő 
kérdései foglalkoztattak, mint munkahelyteremtés, gazdaságfejlesztés, digitális 
kompetenciák fejlesztése és e-közigazgatás fejlesztésének irányai. Nem lehet más 
az elkövetkező időszak feladata, mint hogy oktatással, képzéssel versenyképessé 
kell tenni minél több hátrányos helyzetű embert és vállalkozást, bevezetve őket a 
digitális világba, ezáltal növelve a foglalkoztatottságot, a mobilitást és a gazdasági potenciált. Minél inkább lemaradt rétegekről van szó, 
annál komlexebb, átfogóbb programokra van szükség.  
Élmény volt e-Tanácsadóként részt venni ezen a rangos eseményen, hiszen nem jutunk el minden nap az Ország Házába. Jó volt első 
kézből hallani a döntéshozók és tanácsadók elképzeléseit és találkozni a hazai informatikai szektor meghatározó képviselőivel. 
A konferencia előadásai megtekinthetők a szervező Infotér Egyesület weboldalán. http://infoter.eu/video 

Perlakiné Ács Mária 
teleház munkatárs, e-Tanácsadó 

Tisztelt Ügyfeleink! 
 

A Röszkei Teleház  
augusztus 11-től 19-ig zárva tart!  

Nyitás: augusztus 21-én.  
 

Megértésüket köszönjük! 
 



Csongrád Megyei 
Kegyeleti Kft. Röszkei 

Kirendeltsége 
 

teljes körű temetkezési ügyintézését vállal, 
szállítással együtt, kórházban elhunytak 
részére is. Koporsós vagy hamvasztásos 
temetések felvétele: Röszke, Felszabadulás 
u. 109. Éjjel-nappal hívható telefonszám: 
273-354, Bende Sándorné 
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FÖLDMÉRÉS! 
 

○ megosztások, telekhatár kitűzések, 
○ épületfeltüntetés, 
○ szolgalmi jog bejegyzés, 
○ művelési ág változás, 
 

Elérhetőségünk: 
○ személyesen: Szeged, Pál u. 8/a  
(egyeztetett időpontban!) 
○ telefon: +36-30-218-8953 
○ fax: 62-424-404 
○ weboldal: www.infogeobt.hu  
○ email: infogeo@t-online.hu    
○ levélcím: INFOGEO Földmérő Iroda, 
        6724 Szeged, Pál u. 8/a 

 

Tisztelt Lakosság! 
 

Értesíteném 
Önöket, hogy a 
Generali Biz-
tosító Zrt. kép-
viseletében heti 
egy alkalom-
mal, minden hét 
csütörtöki nap- 

ján 13-17 óráig ügyfélfogadási 
napot tartok a Teleházban. 
Szolgáltatásaink: nyugdíjbiztosí-
tások, gyermekjövő-program, 
nyugdíjcélú megtakarítások, ke-
gyeletbiztosítás, otthon-biztosítás, 
felelősség- és vagyonbiztosítások, 
casco és gépjármű biztosítás, me-
zőgazdasági biztosítások, önkéntes 
egészség és nyugdíjpénztár, Fun-
damenta lakáskassza, OTP lakás-
takarék, kárrendezés.  2014 ápril-
isától lakásbiztosításunk 62%-os 
extra díjkedvezménnyel vehető 
igénybe, mely visszavonásig 
érvényes! 
Július 14-től augusztus 31-ig nem 
leszek elérhető a Teleházban, de 
telefonon, illetve e-mailben a nap 
minden órájában állok kedves ügy-
feleim rendelkezésére továbbra is. 
Amennyiben segítségre van szük-
sége, keressen! Forduljon hozzám 
bizalommal!  
"Helyébe hozom a biztonságot!" 

 

Kovács Bence 
+36 20 492-2818, 

kovacsbence@tanacsado.generali.hu 

 

Háztartási gépek helyszíni javítását 
garanciával vállalom. Hűtő-

fagyasztó, mosógép, mosogatógép, 
mikrohullámú sütő, villanytűzhely, 

centrifuga, tárcsás mosógép 
szervizelését. 

Palicskó Dezső 
Telefon: 0630/294-9271 

700 db hófogós, bontott 
cserép eladó! 25 Ft/db 

 
 

Horváth Béla  
70/313-99-12 

 

Kibővült választékkal várjuk 
kedves vendégeinket a  

 

C U K R Á SZ D Á B A N! 
 
Kínálatunk elvitelre: 

� Sörök 139 Ft-tól 
� Borok 2 l 599 Ft 
� Rövidital 139 Ft 
� Olcsó üdítők 2,5 l 159 Ft 

 
Továbbra is kínálunk: 

� Fehér kenyeret 219 Ft/kg 
� Zsemlét 15 Ft 
� Kiflit 18 Ft 
� Kovászos kenyeret 
� Kalácsokat 
� Péksüteményeket 
� Cukrász süteményeket 

 

KORMÁNYOS MILÁN 
 

2014.06.09. 
Anya: Ács-Sánta Katalin  
Apa: Kormányos Zsolt 

Röszke kincse 
 

Nem pénzre, házra, kocsira gondolok 
Röszke igazi kincse a dolgozók 
Hétköznapi egyszerű emberek 
Kik dolgukat végzik s ettől nemesek. 
 

Nézzünk körül kicsit a faluba 
Intézem ügyem a polgármesteri hivatalba 
Jószándékú segítséget, kedvességet kapok 
Emberséges bánásmódtól rögtön nyugodt vagyok. 
 

Bemegyek utána a Nagy A.B.C.-be 
Van ott minden kinek-mire van szüksége 
S van mit ingyen adnak, bár megfizethetetlen 
Kedvesség, mosoly, mely önzetlen. 
 

Sétálok tovább a 100 Ft-os boltba 
Ott is az eladó fogad mosolyogva 
Segítő készségből ott se nincs hiány 
Ámulok-bámulok ez mindenhol kijár? 
 

Megyek tovább a Mini A.B.C.-be 
Nem lepődök már meg a kapott kedvességre 
Úgy érzem, egy mesébe csöppentem bele 
De ez nem mese, ez Röszke igazi kincse. 
 

Kothencz 

NÉMETH ZOÉ 
 

2014.06.11. 
 

Anya: Tanács Krisztina  
Apa: Németh Zsolt Imre 

 

 

Termelők és kézművesek je-
lentkezését várja a NAKVI 

 
a Belvárosi Piacon és a Szabadság téren 
egyaránt működő Vidék Mustra – 
Termelői piac a főváros szívében 
elnevezésű rendezvényen való 
részvételre. Az V. kerület és a Nemzeti 
Agrárszaktanácsadási, Képzési és 
Vidékfejlesztési Intézet (NAKVI) közös 
szervezésében 2014. június 27. és 2014. 
augusztus 29. között, péntekenként 
reggel 8 órától 16 óráig, a Szabadság 
téren folytatódik a Vidék Mustra – 
Termelői piac a főváros szívében 
elnevezésű rendezvény. Emellett a Hold 
utcai vásárcsarnokban működő 
Belvárosi Piacon hétfőtől szombatig 
várják a Vidék Mustra termelői az 
idelátogatókat, ezért a NAKVI várja a 
csatlakozni kívánó termelők és 
kézművesek jelentkezését, akik részt 
vennének akár az összes, akár csak 
néhány Vidék Mustra rendezvényen. 
 

bővebben: www.delinapfeny-hacs.hu 

forrás: NAKVI 
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REJTVÉNY 
 

Gyerekszemmel 
 

Feladványunk két fő sorában 
egy gyerkőc elmélkedése rej-
tőzködik.  
 
Előző havi rejtvényünk megfej-
tése: A szerelem is csak ká-
rtyajáték. Ha veszítünk, fizetni 
kell. 

 

A Forró Fogadó sültes tálját 
Lajos Istvánné nyerte. A nye-
remény kiszállításával és át-
vételével kapcsolatban kérjük, 
hogy a 62/273-245 vagy a 
30/928-9544-es telefonszámo-
kon Forró Csabát keresse. 
 

 

Megfejtéseiket leadhatják a 
Teleházban vagy a 

telehaz@roszkenet.hu  
e-mail címre is beküldhetik. 

 
 

Turucz József 
 

FALUSI SUTTOGÓ 
 

Röszke Község Képviselő  
Testületének lapja 

 

Eng. Szám: B/PHF/888/CS/92 
 

Szerkesztőség: 
6758 Röszke,  

Felszabadulás u. 84.  
Tel.: (62) 573-030 

 

Szerkesztőség vezető: 
 Borbásné Márki Márta 
Tördelő: Szécsi Andrea 

Nyomda: S-PAW Bt. 
 

6794 Üllés,  
Mező Imre u. 7. 

 

Megjelenik havonta 
 1400 példányban. 
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ANYAKÖNYVI HÍREK 
 

TEMETÉSEK: 
Június 2.: Tóth Istvánné Farkas Erzsébet (†2014. 
május 25., életének 84. évében) 
Június 3.: Pakai Józsefné Molnár Erzsébet (†2014. 
május 27., életének 90. évében) 
Június 4.: Ördögh Ferenc (†2014. május 27., 
életének 88. évében) 
Június 20.: Nagyiván Györgyné Ördög Etelka 
(†2014. június 15., életének 84. évében) 
Június 26.: Hevesi Jánosné Szűcs Éva (†2014. június 
11., életének 75. évében) 
 

ESKÜVŐ: 
Június 8.: Hebők Róbert László és Kovács Viktória 
Június 14.: Balogh Olivér és Papp Tünde Judit 
Június 14.: Dudás István és Baranyi Zita (Budapest-

Krisztinavárosi Havas Boldogasszony templomban) 
Június 28.: Hatvani Balázs és Bózsing Andrea 
 

KERESZTELŐ: 
Június 8.: Hebők Dóra Viktória, Hebők Róbert 
László és Kovács Viktória gyermeke 
Június 8.: Hebők Ákos, Hebők Róbert László és 
Kovács Viktória gyermeke 
Június 8.: Tápai Renáta, Tápai Károly és Vigh 
Rozália Mónika gyermeke 
Június 8.: Makra Dalma Hanna, Makra Tibor és 
Mike Tímea gyermeke 

 

 

 
A kellemes nyári időszakban is folyik a munka 
egyesületünkben. A meglévő Zöld Forrás pályázatunk - 
„Hagyományaink nyomában. A helyi értékek megőrzése a 
Dél-Alföldi tanyai világban.” (programazonosító száma 
PTKF/1200/2013)  -  megvalósítása időarányosan jól halad.  
Mint tudjuk, Röszke település és környéknek lakosai, a Tisza 
mellett a természet erőforrásaiból táplálkoztak már ősidők óta. 
Mára ez a kapcsolat felbomlani látszik. Itt az ősi 
településrendszer a tanyás forma, mely a magyar nemzeti 
örökség fontos részét képező sajátos térszerkezeti struktúra, 
ennek fennmaradása, revitalizációja, fejlesztése nemzeti érdek. 
A tanyás térségek fontos értéke, hogy potenciálisan alkalmasak 

a fenntartható fejlődés modelljének megvalósítására. Környezetvédelmi szempontból a tanyai életforma 
jelentős, mivel az ott élő emberek a természeti értékek jó ismerői. Ezt a funkciót mutatjuk be, elevenítjük föl 
a projekt során, szerintünk ez szolgálna gazdaságossági célokat és segítené az egészséges életmód 
kialakítását.  
A programunk jelen szakaszában egy szép tanyai épületre, funkcionális hagyományainak megőrzése mellett 
felújítási tervet készítünk, melynek során bemutatásra kerülnek a hagyományosan energiatakarékos fűtési 
megoldások, a takarékos vízhasználat, a környezetbarát egyedi szennyvíztisztítás is, valamint a felhasznált 
hagyományos építő anyagok, hagyományos 

díszítő elemek. Reménykedünk, hogy még nem késő a figyelem irányítása a megőrzendő 
értekeinkre és azt gondoljuk, hogy ilyen jellegű tervezéshez mások is kedvet kapnak, ha a 
tanyai birtokaikon felújítást terveznek.  
Az előző programunk a Gyálai Holt-Tisza mellett zajlott. A résztvevők nagy 
érdeklődéssel vettek részt a kézműves foglalkozásokon, erről már beszámoltunk. 
Mostanra elkészült a vízminőségi vizsgálatról a mérési jegyzőkönyv. Az általános iskolai 
tanulók mérései alapján jelenleg a Holt-Tiszánk vízminőségének nagyon jó. A 
mérésekről rövid összegzést írt Magyari Petra és Budai Nikolett Anna, melyben a 
közös munkánk eredményét mutatják be.  
A programban tavasz óta építettünk egy biokertet. A kertben a helyi növényi finomságok szépen fejlődnek, megtekinthetők. Hamarosan nyilvános 
bemutatót tartunk. Különösen a Falunapra készülünk a bemutatásra.  
A tanösvényeink gondozásban segítségünkre van az Önkormányzat, amit ezúton is köszönünk. A főtéren lévő Információs táblát hamarosan megújítjuk, a 
témákat aktualizáljuk az új kutatási eredményekkel.  
Felhívjuk a fiatalok figyelmét, hogy a Falusi Suttogó előző számainak hátoldalán megjelent képregényt tanulmányozzák, a Falunapon várjuk az 
érdeklődőket egy hangulatos megmérettetésre. Kellemes nyári pihenést, hasznos időtöltést kívánunk olvasóinknak. 

Sára Endréné elnök 

PÁDUAI SZENT ANTAL PLÉBÁNIA 
6758 Röszke, Felszabadulás u. 89.,   

Tel. 62/273-260; 30/359-1050,  
Karitasz telefonszáma: 06-20/400-58-68 

Web: plebaniahivatal.roszkenet.hu, e-mail: roszkeplebania@citromail.hu 
Irodai nyitva tartás: kedden és pénteken 9-12 óra között 

Liturgikus rend: Hétfő, 18 óra: rózsafüzér-imádság;  Kedd, 18 óra: 
zsolozsma, Szerda, 18 óra: szentmise;  Csütörtök, 18 óra: igeliturgia és 

katekézis, Péntek, 18 óra: bűnbánati liturgia és szentségimádás;  
Vasárnap, 9 és 18 óra: szentmise 

HIRDETÉSEK: 
 

Köszönjük minden támogatónknak és munkatársunknak, akik a röszkei 
hittanosok számára rendezett idei CSÖP tábor megszervezésében segítséget 
nyújtottak! 

Július 27-én, Szent Anna és Szent Joachim ünnepét követő vasárnap, a 
délelőtt 9 órakor kezdődő szentmise keretében tartjuk az idősek miséjét. E 
szentmisében szolgáltatjuk ki a betegek szentségét is azoknak, akiknek az élete 
betegség vagy öregség miatt veszélybe került vagy egészségi állapotukban olyan 
romlás állt be, amivel tartósan kénytelenek együtt élni. A szentséget felvenni 
csak előzetes jelentkezés után lehet, ezért kérjük, jelezzék ezt számunkra 
személyesen irodai időben, vagy telefonon, ill. iratkozzanak fel a sekrestyében. 

2014. augusztus 21. és 23. között buszos történelmi kirándulásra és 
zarándokútra hívunk minden érdeklődőt Vajdaságba, Nagybecskerekre és 
Belgrádba. Az út keretében megtekintjük Szabadka nevezetességeit, 
meglátogatjuk a csantavéri nagytemplomot, Elemért, Kiss Ernő aradi vértanú 
birtokát, Muzslyán a szaléziek által működtetett Emmausz kollégiumot, 
megnézzük a nándorfehérvári várat és Belgrád jelentősebb műemlékeit, a 
pétervári erődöt, Nagybecskerek püspöki székesegyházát és hajóval 
végigmegyünk a Tiszán a Duna-torkolatig. Részvételi díj: 22.500.- Ft, a belépők 
és a hajózás díja kb. további 4-5000 Ft. A szervező-idegenvezető Mihály Illés, a 
szegedi Tourinform nyugalmazott igazgatója lesz. Jelentkezni lehet a 
plébániahivatalban vagy Ábrahám Antalnénál 10.000 Ft előleg befizetésével. 
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Tisztelettel köszöntöm a kedves olvasóimat a Falusi Suttogó júliusi sportoldalán. Eljött végre a vakáció egyesületünk bajnokságokban 
szereplő szakosztályainak is. A júniusi beszámolómban már ismertettem Önökkel sakkcsapataink és a kick–boksz szakosztály elért 
eredményeit. A júliusi Suttogó sportoldala focival és a puskások által rendezett lövészversenyről fog szólni, táblázatokkal és képekkel 
színesítve. A Lövész szakosztály által rendezett versenyről Turucz Józsi barátom beszámolóját olvashatják, a versenyen készült képeit 
pedig honlapunkon, a www.roszke.hu sportoldalán nézhetik meg. 

Labdarúgás: Befejeződtek a pontvadászatok és tornák, a 
szakosztály mindenegyes korosztálya számára, a 2013-2014-es 
CSLSZ által kiírt bajnokságokban! Összességében elmondhatom, 
hogy a „kicsik”, az U-7, U-9, U-11, U-13-as korosztályokban 
szereplő gyerekek, sikeresen szerepeltek a számukra szervezett 
tornákon. Az egyetlen bajnoki rendszerben szereplő utánpótlás 
csapatunk, az U-16, amely a táblázat nyolcadik helyén zárta a 
bajnokságot! 
A tizennégy csapatos bajnokságban elért nyolcadik helyezésük 
jónak mondható, „stabil” közép csapattá nőtték ki magukat a 
gyerekek. Persze nagyon sok mindenben, de főleg a sporthoz való 
hozzáállásukon kell még sokat korrigálniuk ahhoz, hogy a 
sikerélmények rendszeresen jöjjenek!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A Megye III Homokhát csoportban szereplő felnőtt csapatunk is lejátszotta a 2013-
2014 es bajnokság utolsó mérkőzését. A 26. fordulóban hazai pályán láttuk 
vendégül a Ruzsa KSE csapatát. A mérkőzés tétje az ötödik hely megszerzése volt. 
A Ruzsa nehéz ellenfélnek bizonyult, nagy helyzeteket hagytak ki, igaz a 
hazaiaknak is sorra maradtak ki a gólszerzési lehetőségek! Végül is, ha nehezen, de 
sikerült a három pont itthon tartása, egy - nullás félidei eredmény után, kettő–nulla a 
javunkra, és meglett az ötödik hely is a bajnoki tabellán! Gólszerzőink: Belaidi 
Ajád, Papp Kornél.  

 

Ezzel az ötödik hellyel biztosította a csapat a 
következő bajnoki idényre való nevezés jogát és a 
bajnokságban való részvételét! A 2014-2015-ös 
CSLSZ kiírás szerint, az eddigi négy megye 
hármas csoport első nyolc helyezettje alkot majd 
kettő tizenhat csapatos, megye hármas 
bajnokságot.  
                                                                   (folyt. a köv. oldalon) 

1. MRAHALOM VSE 24 24 0 0 199 14 185 72 
2. DOMASZÉK SK 24 15 2 7 106 49 57 47 
3. SZEGED 2011 KFT. 24 15 0 9 113 60 53 45 
4. SZEGEDI VSE 24 14 3 7 98 44 54 45 
5. ÚJSZEGEDI TC 24 12 2 10 115 72 43 38 
6. ÜLLÉSI ISE 24 13 1 10 57 51 6 37 (-3 pont) 
7. ÁSOTTHALMI TE 24 11 2 11 67 95 -28 35 
8. RÖSZKE SK 24 11 0 13 56 83 -27 33 
9. ZSOMBÓ SE 24 10 2 12 72 87 -15 31 (-1 pont) 
10. SZŐREGI RSE 24 9 1 14 83 121 -38 27 (-1 pont) 
11. BORDÁNY SK 24 7 3 14 69 85 -16 24 
12. CSANÁDPALOTA FC 24 6 0 18 35 137 -102 17 (-1 pont) 
13. FÁBIÁNSEBESTYÉN KSC 24 1 0 23 18 190 -172 0 (-3 pont) 
14. FK 1899 SZEGED 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Név  MSZ GY  D V  LG  KG  GK P  

1.  Sándorfalva II. 24  17  5  2  115 35  80  56  

2.  Mórahalom II.  24  16  5  3  84  35  49  53  

3.  Balotaszállás  24  15  4  5  57  30  27  49  

4.  Ruzsa  24  14  2  8  62  31  31  44  

5.  Röszke  24  12  5  7  61  33  28  41  

6.  Zákányszék  24  12  2  10 59  35  24  38  

7.  Bordány II.  24  11  2  11 56  47  9  35  

8.  Csongrád III.  24  9  3  12 54  50  4  30  

9.  Forráskút  24  8  3  13 45  62  -17  27  

10. Pusztamérges  24  8  3  13 38  57  -19  27  

11. Szatymaz  24  8  1  15 47  90  -43  25  

12. Domaszék  24  4  0  20 25  109 -84  12  

13. Öttömös  24  4  1  19 25  114 -89  11(-2)  

Kossuth Mezőgazdasági  
Szövetkezet  

Horgoson voltunk, egy nyolccsapatos focitornán,  
ahol az ötödik helyet szereztük meg! 

A M-III Homokhát Csoportban szereplő Röszke SK felnőtt csapata 
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A nyolcadik helytől lejjebb szereplők kiesőnek tekinthetők, számukra a CSLSZ két csoportos, megye négy osztályos bajnokságot indít! 
A pontvadászat végeztével, megköszönöm azoknak az embereknek a munkáját, akik tevékenyen részesei voltak, segítették a szakosztály 
szereplését, hogy minél jobb eredményeket érjenek el az adott bajnokságaikban. Kívánok minden edzőnek, játékosnak jó időt, jó pihenést, 
kellemes időtöltést a szabadság eltöltése alatt!     
Az előző beszámolómban ígéretet tettem a focitábor részleteinek az ismertetéséről! Tehát az utánpótlás focitábor augusztus 11-16 közötti 
időszakban lesz lebonyolítva. Az RSK igazolt játékosainak ezer forint per nap a díja, a jelentkező, nem hazai csapatba igazoltaknak, vagy 
aki nincs leigazolva sehova, kettő ezer forint per nap. Ellátás-étkezés: tízórai, ebéd, uzsonna. A foglalkozások reggel nyolc, és délután 
tizenhat óra között lesznek megtartva. Hazai és vendégedzők fogják a foglalkozásokat megtartani, a változatosság jegyében. Próbáljuk a 
gyerekek szabadidejét, minél tartalmasabb, színvonalasabb programokkal beosztani, természetesen mindent a labdarúgás jegyében. 
Érdeklődni: Szalma Gábor, mobil: 20 373 7296. 

HB 
 

 

SIKERES A LÖVÉSZCSAPAT 
Hírek a céltábláról 

 
Május 24-én Bordányban vendégeskedtek lövészeink. A Kisteleki Vadásztársaság 
szervezésében lezajlott Bordány Vadászkupa Lövészversenyről I. helyezéssel 
tért haza a csapat. Ugyanezen a versenyen csapatban Ruzsa a II. helyet szerezte 
meg, míg a házigazda Bordány a III. helyre került. Kószó Ádám, a röszkei csapat 
oszlopos tagja férfi egyéniben II. 
lett.  
 
Június 21-én a Röszkei Sportkör 
Lövész Szakosztálya rendezett 
versenyt a térség lövészklubjai 
számára. A szakosztályvezető, 
László Gábor nyitotta meg a 
versengést. Horváth Béla, a 
Röszkei Sportkör elnöke kö-
szöntötte ezután a jelenlévőket, 
eredményes találatokat kívánva 
az első alkalommal elnyerhető 
Vadászkupa Röszke megszerzé-
séhez. 
A versenyszabályok ismeretében 
kezdődhetett meg a viadal. Az öt 
próbalövést követően a lőlapra 
10 célzott lövést adtak le a 
sportolók. Bukó alakra céloztak 
ezután a versenyzők. 5 db töltény állt rendelkezésre lőállásonként a 4 bukó cél 

ledöntésére. A céltáblán elért eredményt minden egyes bukó cél ledöntése 5 ponttal növelte. Így alakult ki egyénenként és csapatonként a 
végeredmény. A találatokat Pernyész Csaba, a verseny szakértője és Hódi János, a lövész szakosztály nyugalmazott vezetője a 
vendégcsapatok felügyelete mellett értékelték. 
A Benkóczi Béla Sporttelep lőterén lezajlott Vadászbarátok Lövészverseny eredményei: 
Női egyéni: 1. Zádori Lajosné (Bordány) 91 pont, 2. Szentjobbik Edina (Bordány) 85 pont, 3. Simon Mihályné (Bordány) 71 pont, 4. 
Dancs Mercédesz (Bordány) 55 pont, 5. Király Krisztina (Bordány) 53 pont, 6. Friedrich Irén (Röszke) 48 pont. 
Férfi egyéni: 1. Tóth Attila (Bordány MTTSZ) 107 pont (3 10-es kör), 2. Tsereteli Georghe (Röszke) 107 pont (1 10-es kör), 3. Füle 
Csaba (Röszke) 104 pont, 4. László Gábor (Röszke) 99 pont, 5. Faragó Ferenc (Bordány) 95 pont, 6. Strifler József (Röszke) 93 pont. 
Csapat: 1. Röszke I. 487 pont, 2. 
MTTSZ Bordány férfi 451 pont, 
3. Ruzsa LK 406 pont, 4. MTTSZ 
Bordány női 355 pont, 5. Röszke 
II. 345 pont, 6. Kistemplom-
Tanya Vadász Társaság 247 pont. 
A verseny eredményhirdetésére 
Borbásné Márki Márta polgár-
mester asszony is megérkezett és 
Horváth Bélával, a Röszkei 
Sportkör elnökével együtt nyú-
jtották át az elismerő okleveleket 
s az érmeket. A kupa a ven-
déglátó röszkei lövészek vitrinjét 
díszítheti. 
Mezősi Rudolf vadászmester vaddisznóhúst ajánlott föl a verseny résztvevőinek, amelyből László Laci alkotott ízletes pörköltet. 
Lövészeink hétvégeken továbbra is szorgalmasan gyakorolnak abban a reményben, hogy a következő versenyről, melynek időpontja és 
helyszíne még egyeztetésre vár, sikeresen térhessenek haza. 
 

Turucz József 

Lőlapcsere 

Röszke I. csapat 

A verseny minden résztvevője 

Értékelés 


